
RESPONSABLES D’ACCOMPAGNEMENT PÉDAGOGIQUE

Site de BordeauxSite de Bordeaux
François Castay - francois.castay@onisep.fr
Peggy Besson - peggy.besson@onisep.fr

Site de LimogesSite de Limoges
Ambre Bastit-Boeuf - ambre.bastit@onisep.fr

Site de PoitiersSite de Poitiers
Brigitte Levy - brigitte.levy@onisep.fr
Louise Fromard - louise.fromard@onisep.fr

RESPONSABLES DE BASE DE DONNÉES

Site de BordeauxSite de Bordeaux
Caroline Peignier - caroline.peignier@onisep.fr
Peggy Besson - peggy.besson@onisep.fr

Site de LimogesSite de Limoges
Ambre Bastit-Boeuf - ambre.bastit@onisep.fr
Morgane Kelsen - morgane.kelsen@onisep.fr

Site de PoitiersSite de Poitiers
Pierre Martin - pierre.martin@onisep.fr

Directeur TerritorialDirecteur Territorial
Frédéric Palluy - frederic.palluy@onisep.fr

Mail générique Direction Territoriale Onisep Nouvelle-Aquitaine : dtnouvelleaquitaine@onisep.fr
Pour toute question sur l’accompagnement pédagogique : continuum-nouvelleaquitaine@onisep

Contact communication : lettre d’infos, site web régional, réseaux sociaux : peggy.besson@onisep.fr


